
UCHWAŁA NR XLIV/286/2017
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie rozwiązania porozumienia zawartego z Gminami Dalików, Poddębice, Uniejów, Świnice 
Warckie dotyczącego realizacji zadania polegającego na odbiorze, transporcie i unieszkodliwianiu zwłok 

zwierzęcych z terenu tych gmin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12, art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875, poz.2232) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rozwiązuje się z dniem 31 grudnia 2017 roku porozumienie zawarte w dniu 1 grudnia 2004 roku 
z Gminami Dalików, Poddębice, Uniejów, Świnice Warckie dotyczące  realizacji zadania polegającego na 
odbiorze, transporcie i unieszkodliwianiu zwłok zwierzęcych  z terenu  tych gmin.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice

Bogdan Łuczak

Id: B26BAAAD-4193-4408-8895-A15699002FCD. Podpisany Strona 1


		2017-12-27T23:00:00+0000
	99-220 Wartkowice łódzkie Polska
	Bogdan Łuczak; Gmina Wartkowice
	Podpis organu wydającego akt prawny.




